
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 131/2007 relativo al “Regolamento per il conferimento delle supplenze personale do -
cente ed ATA”; 
VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme sull’autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
CONSIDERATA la necessità  di consentire agli uffici di questa istituzione scolastica il regolare funziona-
mento e l’espletamento di tutte le pratiche di segreteria; 

DISPONE 

le domande di messa a disposizione (MAD) per l’a. s. 2022-23, per tutti gli ordini di scuola e per
tutte  le  classi  di  concorso  di  questo  Istituto,  devono  essere  inoltrate  esclusivamente  per  mezzo
dell’apposita  funzione  presente  sul  sito  dell’Istituto  (link:  https://nuvola.madisoft.it/mad/
TRIC803002/inserisci ). Le domande pervenute via mail saranno scartate. 
Si ricorda che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal DPR 445/2000.
Le domande pervenute nei termini sopra indicati, qualora se ne ravvisi la necessità , verranno graduate
secondo la tabella di valutazione dei titoli utilizzata per l’inserimento nelle graduatorie d’Istituto di
terza fascia.                                                                                                                   

Arrone, 18/07/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Gabriella Pitoni

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs.  n.39 /1993

                                                                                                                                             

 

                                

TRIC803002 - AE030F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005689 - 18/07/2022 - I.1 - I

https://nuvola.madisoft.it/mad/TRIC803002/inserisci
https://nuvola.madisoft.it/mad/TRIC803002/inserisci

